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Pressmeddelande från Blixten & Co 2011-04-20 
 
 
 
 

Albumaktuelle Petter på sommarturné 
 

Petter åker i sommar ut på en lång turné och är akutell med nya singeln "Krafter" feat. Adolphson 

& Falk. Förra årets succéalbum ”En räddare i nöden” med hitsinglarna ”Längesen” och ”Älskar din 

stil” släpps i nyutgåva med fyra nya låtar.  

 

– Jag har spelat live stenhårt sen 98 och jag älskar att stå scenen, det är inget nytt för mig men varje 

spelning är en utmaning och det vi gör är fan bra, Det är med stor glädje, stolthet och entusiasm som 

jag ger mig ut i sommar på min turné med DJ Sleepy och mina fantastiska musiker Nils Wallfält och 

Jakob Birgersson. I höst ska jag ta det lugnt och göra ny musik så nu i sommar är det 150% och vi 

kommer försöka bjuda publiken och sommarsverige på det bästa vi har att ge.  

 

Petters egna ord om ”Krafter”:  

 

– Det är ett samtal med mig själv om en insikt och ett sätt att försöka förstå mig själv och mitt 

beteende. En högst personlig text om mitt eget liv och hur jag hanterar min vardag och om vad som 

påverkar mig. Det här är utan tvekan en av mina absolut viktigaste låter för mitt eget mentala och 

något som jag kände mig tvungen att skriva och att berätta om. Jag ser inte mitt upptäck som en 

defekt eller något negativt utan snarare tvärtom en unik och speciell förmåga, en gåva och som jag 

lärt hantera och förvandla om till positiv energi för att tillslut bli en enorm resurs. Det budskapet vill 

jag sprida och förmedla idag, säger Petter.  

 

Se videon till ”Krafter” här!  

 

”En räddare i nöden 2.0” släpps den 21 april digitalt.  

 

Turné sommaren 2011:  

 

27 maj – Uddevalla, Trägårn  

28 maj – Halmstad, Andersbergsfestivalen  

1 juni – Göteborg, Liseberg – Med September, support: Newkid  

2 juni – Karlshamn, Bellevueparken  

3 juni – Stockholm, Gröna Lund – Med September, support: Newkid  

4 juni – Fagersta, Fagersta Brukshotell  

10 juni – Uppsala, Fett med kärlek  

15 juni – Söderhamn, Schools Out  

18 juni – Ekenäs (FIN), Popkalaset  

30 juni – Kiruna, Kirunafestivalen  

1 juli – Borlänge, Peace & Love  

2 juli – Västerås, Västerås Cityfestival  

3 juli – Bollnäs, Freluga Trädgårdsscen  

 

http://www.youtube.com/watch?v=bZYis4LXdYQ
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7 juli – Sundsvall, Sundsvalls gatufest  

13 juli – Visby, Gutekällaren  

14 juli – Norrköping, Torget  

15 juli – Trosa, Trosayran  

21 juli – Lysekil, Restaurang Havsbadet  

27 juli – Eskilstuna, Harry’s utomhus  

28 juli – Borås, Torget  

30 juli – Varberg, Majas vid Havet  

5 aug – Himos (FIN), Pipefest  

20 aug – Linköping, Linköping Stadsfest  

 

För biljetter och pressbilder se www.blixten.se och www.petter.nu  

 

 

För mer information kontakta:  

 

Vera Tjärnå  

Blixten & Co  

08-440 92 28  

vera@blixten.se   

 

Intervjuförfrågningar:  

Christina Bredberg  

Universal Music  

Christina.Bredberg@umusic.com  
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